
Vikarer/Sommerferieafløsere søges til Lemvig
Døgncenter

Er du vores nye vikar?
Lemvig Døgncenter søger vikarer/sommerferieafløsere til vores 3 afdelinger 

Kærhuset, Labyrinten og Østerbo Nord samt Nattevagtsteamet
Har du interesse for, og eventuel erfaring med at arbejde med borgere, som har nedsat fysisk og
psykisk funktionsevne, og har du lyst til at arbejde tværfagligt og bidrage til et godt arbejdsmiljø - så
vil vi glæde os til at byde dig velkommen.
Vi sikrer dig en grundig oplæring.
Dine opgaver vil være:

Pleje- og pædagogiske opgaver.●

Dokumentation i KMD Nexus.●

Opgaveansvar i forhold til medicinhåndtering og evt. andre sundhedsfaglige opgaver.●

Din arbejdsplads:
Lemvig Døgncenter består af 3 afdelinger – Kærhuset, Labyrinten, Østerbo Nord samt
Nattevagtsteamet. 
Vi er en tværfaglig gruppe af ca. 100 medarbejdere, der sikrer en god og dynamisk bredde i
hverdagens arbejde med de enkelte beboere.
Kærhuset er et botilbud med to bo afdelinger og borgere i bostøtten. Der er plads til 32 borgere på
Kærhuset. Borgerne på Kærhuset har alle psykiske udfordringer og enkelte borgere er
domsanbragte. Alle borgere er visiteret til individuel støtte.     
Labyrinten er et § 85 botilbud med 32 beboere, fordelt på 4 afdelinger. Beboerne på Labyrinten har
alle et betydeligt og varigt nedsat fysisk og psykisk funktionsevne med behov for omfattende hjælp
og støtte til et almindeligt dagligliv.
Østerbo Nord er en mindre boenhed med plads til 9 borgere med senhjerneskader. På nuværende
tidspunkt er borgere i alderen 45 til 66 år. 
Nattevagtsteamet dækker nattevagter på henholdsvis Kærhuset, Labyrinten, Østerbo samt øvrige
borgere inden for Handicap- og Psykiatriområdet.

Løn og ansættelsesvilkår:
Lønnen forhandles efter gældende overenskomst mellem Lemvig Kommune og faglig organisation.

Du er meget velkommen til at henvende dig til afdelingsleder Ane Skov på 51141463 (Kærhuset og
Østerbo Nord) eller afdelingsleder Anette Overgaard Christensen (Labyrinten og nattevagtsteamet)
på 61895457.
 
Ansøgning
Ansøgning kan sendes med relevante bilag via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
13-06-2025. – samtaler afholdes løbende.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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